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Sæt       i kalenderen 

14. august: første skoledag 

13. september: NaturMusen lukker kl. 12.00 da 

personalet holder pædagogisk dag! 

28. september: arbejdsdag 

 

Sommerferien står for døren. Der er i skrivende stund 

ualmindeligt stille i NaturMusen. Det er godt for både 

børn og voksne efter et travlt forår, at der lige nu er 

tid til at fordybe sig i leg og samtale. Selvom vejret 

ikke just indikerer at det er sommerferien, der er på 

vej, har vi nydt samværet, fællesskabet og legen både 

inde og ude. 

Vi har nu sendt 8 glade Humlebier i sfo’en, hvor de 

har fået deres nye garderoberum lige uden for deres nye klasselokale. Det er de meget stolte af og de 

virker helt klar til at starte i skolen den 14. august. 

I garderoben i børnehaven har flere børn fået nye pladser, så man må lige kigge efter en ekstra gang, når 

man møder ind efter ferien. 

 

Ny sprogvejleder i NaturMusen. 

Efter 1½ års uddannelse er kan Annedorte endelig kalde sig sprogvejleder.  

Annedorte har gennem undervisning, selvstudie og gruppeopgaver fået et indgående kendskab til det at 

arbejde med sprog i daginstitutioner. Hun har lært teorier og arbejdet med konkrete metoder i forhold til 

børns sproglige udvikling. Det bliver noget NaturMusen kan få stor gavn af fremadrettet. 

Stort tillykke til Annedorte! 



Marte Meo medarbejder 

Også Line har været på uddannelse gennem det 

seneste 1½ års tid. Hun har været på Mate Meo 

terapeutuddannelse som hun ligeledes netop har 

afsluttet. Gennem teorier og arbejdet med forløb 

omkring specifikke børn og medarbejdere i 

børnehaven har Line fået et dybdegående kendskab 

til principperne inden for  

udviklingsstøttende kommunikation. 

Dette arbejde er kun lige startet i NaturMusen og 

fremadrettet vil vi fra tid til anden bruge 

videooptagelser til at undersøge og udvikle vores 

pædagogik. 

Stort tillykke til Line. 

 

Videooptagelser 

Som nævnt vil arbejdet med videooptagelser af børns samspil med andre børn og med voksne fra tid til 

anden blive udført i NaturMusen. 

Det vil fremadrettet fremgå på hjemmesiden at vi bruger disse metoder, da det sparer os fra at indhente 

tilladelse hos forældre, hver gang vi igangsætter et nye Marte Meo forløb. 

 

Personalenyt 

Vi har været så heldige at Michael har sagt ja til at fortsætte i børnehaven resten af 2024. Han vil i 

udgangspunktet være særligt tilknyttet Myregruppen sammen med Annedorte og Line. I humlebigruppen 

vil det efter sommerferien blive Ann-Sofie, Johannes og Klaus, der er de primære voksne. 

Vi har netop sagt farvel til vores ungarbejdere Karoline, Alberte og Smilla. De har været en stor hjælp for 

personalet ift. praktiske opgaver som oprydning og forberedelse af formiddagsfrugt. Derudover har de 

også leget med børnene, taget dem med i arbejdet og været ekstra øjne i en travl hverdag. Tak for 

indsatsen! 

Det kommende skoleår har vi igen ansat 3 unge mennesker, der får mulighed for at prøve kræfter med 

arbejdslivet og som kan aflaste personalet med praktiske opgaver. Som noget nyt vil vuggestuen nu også få 

gavn af de unge mennesker. I år kan vi sige velkommen til: Maja Sørensen, Amalie Hauris og Liva 

Vestergaard. 

God sommerferie! 
Med dette vil jeg blot ønske alle en god og velfortjent sommerferie. En ferie, hvor man endelig har 
mulighed for at nyde hinandens selskab i familien. Mange har planer for ture til udlandet eller i rundt om i 
Danmark, men jeg vil gerne opfordre til at man husker bruge dage hjemme, hvor man ingenting skal, hvor 
man kan blive i nattøjet dagen lang, læse historier i sengen, bygge med lego midt i stuen, tegne tegninger 
på terrassen eller hygge i sofaen med en god film for hele familien. 
 

Rigtig god sommer! 

Klaus 

 



 

 


